indicado por el Usuario supere este monto, la diferencia será pagada por el 
Usuario directamente al prestador del servicio, hasta por un máximo de 3 (tres) 
eventos por año.

Para vehículos de más de 3.5 toneladas, el límite máximo de responsabilidad en 
el servicio de remolque será por hasta $15,000 (QUINCE MIL PESOS 00/100 
M.N.) por evento, con un máximo de 2 (dos) eventos por año de vigencia.

En todos los casos y si es posible, el Beneficiario o su Representante deberá 
acompañar a la grúa durante el traslado, o firmar un inventario de acuerdo a los 
formatos que utilice el prestador del servicio.